
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Số: 1422 /QĐ-SYT Đồng Tháp, ngày 30 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đợt 39. 2023 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP 

 

Căn cứ Quyết định số 10/2023/QĐ-UBND ngày 09 tháng 03 năm 2023 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2016 của 

Chính phủ quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp 

giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh 

doanh thuộc phạm vi quản lý Nhà nước của Bộ Y tế; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đợt 39. 2023 cho 

05 cơ sở khám bệnh, chữa bệnh như sau: (danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.    

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Y tế, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế, 

Trưởng phòng Y tế huyện Châu Thành, Lai Vung, Lấp Vò, Thanh Bình và Cơ 

sở có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thanh tra Sở Y tế (biết); 

- PYT huyện, thành phố; 

- Trung tâm hành chính công; 

- Website Sở Y tế; 

- Lưu: VT/ NVY. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Tạ Tùng Lâm  



DANH SÁCH  

Cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đợt 39. 2023 

(Kèm theo Quyết định số: 1422 /QĐ-SYT ngày 30/10/2023 của Sở Y tế)  

 

Stt Tên cơ sở 

Người phụ 

trách 

CMKT 

Số, ngày 

cấp CCHN 

Nợi 

cấp 
Hình 

thức 
Địa điểm hoạt động Phạm vi hoạt động  

Thời gian 

làm việc 
Số GP 

HĐ 

1 
Phòng khám 

Nội tổng hợp 

 

Lê Thị Phỉ 

01539/ĐT-

CCHN, 

ngày 

17/02/2014 

Sở Y 

tế 

Đồng 

Tháp 

Phòng 

khám 

chuyên 

khoa 

Chợ Phú Long, ấp Phú 

Thạnh, xã Phú Long, 

huyện Châu Thành, 

tỉnh Đồng Tháp 

Sơ cứu, khám bệnh, chữa 

bệnh đối với các bệnh nội 

khoa thông thường, không 

làm các thủ thuật chuyên khoa 

Sáng 5 giờ 30 

- 7 giờ, chiều 

17 giờ - 20 giờ 

 

00763/

ĐT-

GPHĐ 

2 
Phòng khám 

Nội tổng hợp 

 

Lê Thanh 

Tâm 

07166/ĐT-

CCHN, 

ngày 

31/03/2020 

Sở Y 

tế 

Đồng 

Tháp 

Phòng 

khám 

chuyên 

khoa 

Số 625A/1, ấp Tân Lợi, 

xã Phong Hòa, huyện 

Lai Vung, tỉnh Đồng 

Tháp 

Sơ cứu, khám bệnh, chữa 

bệnh đối với các bệnh nội 

khoa thông thường, không 

làm các thủ thuật chuyên khoa 

Sáng 5 giờ 30 

- 7 giờ, chiều 

17 giờ - 19 giờ 

 

00764/

ĐT-

GPHĐ 

3 

Cơ sở dịch vụ 

làm răng giả 

Phan Trung 

 

Nguyễn 

Minh Tâm 

07960/CT-

CCHN, 

ngày 

30/6/2023 

Sở Y 

tế Tp. 

Cần 

Thơ 

Cơ sở 

dịch vụ 

làm răng 

giả 

Tổ 22, ấp Tân Lợi, xã 

Phong Hòa, huyện Lai 

Vung, tỉnh Đồng Tháp 

Làm răng giả, hàm giả, tháo 

lắp, cố định 

Sáng 6 giờ - 

11 giờ 30, 

chiều 13 giờ 

30 - 20 giờ 

00765/

ĐT-

GPHĐ 

4 

Cơ sở dịch vụ 

làm răng giả 

Việt Đức 

 

Lữ Văn 

Luận 

02195/ĐT-

CCHN, 

ngày 

21/4/2014 

Sở Y 

tế 

Đồng 

Tháp 

Cơ sở 

dịch vụ 

làm răng 

giả 

Số 160, khóm Bình 

Thạnh 1, thị trấn Lấp Vò, 

huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng 

Tháp 

Làm răng giả, hàm giả, tháo 

lắp, cố định 

Sáng 7 giờ - 

11 giờ, chiều 

13 giờ - 16 giờ 

 

00766/

ĐT-

GPHĐ 

5 
Cơ sở dịch vụ 

Y tế 

 

 

Trần 

Thanh 

Tiền 

 

 

01696/ĐT-

CCHN, 

ngày 

10/03/2014 

 

 

Sở Y 

tế 

Đồng 

Tháp 

Cơ sở 

dịch vụ 

Y tế 

Ấp Tân Thạnh, xã Tân 

Long, huyện Thanh Bình, 

tỉnh Đồng Tháp 

Thực hiện việc tiêm (chích), 

thay băng theo đơn của bác 

sỹ; Thực hiện việc đếm mạch, 

đo nhiệt độ, đo huyết áp; 

Không truyền dịch; không 

khám bệnh, chữa bệnh và kê 

đơn thuốc 

 

Sáng 5 giờ - 6 

giờ 30, chiều 

16 giờ 30 - 20 

giờ 

00767/

ĐT-

GPHĐ 

 


		2023-11-03T12:38:52+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T15:59:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T16:29:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




